
Fiche Horaire  PROVISOIRE TRAVAUX ANGE

Ligne : SAI06 - SAINT AIGNAN 06

Valide à partir du 29/02/2023

Itinéraires SAI06A Itinéraires SAI06R SAI06R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

SAINT-JULIEN-DE-CHEDON ST JULIEN DE CH. - (Bordebure) 07:16 SAINT-AIGNAN-SUR-CHER ST AIGNAN/CHER - (clg Boncour) 12:45 17:20

FAVEROLLES-SUR-CHER FAVEROLLES/CHER - (la Minière) 07:20 MAREUIL-SUR-CHER MAREUIL/CHER - (le Coudret) 12:53 17:28

FAVEROLLES/C.-(2Rte de St Aignan) 07:26 MAREUIL-SUR-CHER - (Bourg) 12:55 17:30

ANGE ANGE - (Ecole) 07:32 MAREUIL/CHER - (les Aiguillons) 12:56 17:31

POUILLE POUILLE - (les Patouillards) 07:42 POUILLE POUILLE Bourg Eglise TER 13:01 17:36

POUILLE - (les Verriers) 07:45 POUILLE - (les Verriers) 13:03 17:38

POUILLE Bourg Eglise TER 07:48 POUILLE - (les Patouillards) 13:10 17:45

MAREUIL-SUR-CHER MAREUIL/CHER - (les Aiguillons) 07:53 ANGE ANGE - (Ecole) 13:20 17:55

MAREUIL-SUR-CHER - (Bourg) 07:55 SAINT-JULIEN-DE-CHEDON ST JULIEN DE CH. - (Bordebure) 13:26 18:01

MAREUIL/CHER - (le Coudret) 07:56 FAVEROLLES-SUR-CHER FAVEROLLES/CHER - (la Minière) 13:30 18:05

SAINT-AIGNAN-SUR-CHER SAINT-AIGNAN/CH. Lycee Pro TER 08:05 FAVEROLLES/CHER - (Montparnasse) 13:34 18:09

ST AIGNAN/CHER - (clg Boncour) 08:08

Légende itinéraires

Légende itinéraires SAI06R - ST AIGNAN VEHICULE 6 RETOUR

SAI06A - ST AIGNAN VEHICULE 6 ALLER

ARRET ANGE "ECOLE" DEPLACE AUX ARRETS PROVISOIRES


